



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej Nord 9
Postboks 360
7400 Herning

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Twenty 1 ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 20 89 39 31
423870 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. marts - 29. februar	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Twenty 1 ApS
Poppelvej 1
7400 Herning

CVR-nr.: 20 89 39 31
Stiftet: 1. april 1998
Hjemstedskommune: Herning
Regnskabsår: 1. marts 2011 - 29. februar 2012

Bestyrelse

Christian Thor Larsen
Henning Husmann
Michael Dumke

Direktion

Knud Thor Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej Nord 9
7400 Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. juli 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Knud Thor Larsen

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engros/handelsvirksomhed med salg af møbler og interiør-design først og fremmest på det skandinaviske og tyske marked samt i Mellemøsten.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 1.229 tkr. mod et underskud på 2.191 tkr. i 2010/11.

Resultatet betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Beretning

Balancen pr. 28. februar 2011 udviser en negativ egenkapital på 4.213 tkr. Selskabets hovedaktionær, Otto International GmbH, har lånt selskabet 11.000 tkr. til styrkelse af selskabets likviditet og til at sikre den fremtidige drift. Selskabet har således tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet forventer væsentlige udvidelser i aktiviteterne i de kommende år og forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via indtjeningen. Det forventes derfor, at det udskudte skatteaktiv på 5,5 mio. kr. kan anvendes indenfor en 5-årig periode.

Selskabets hovedaktionærer har underskrevet en støtteerklæring, hvor de garanterer for selskabets drift det kommende år.

Regnskabet har som følge af branden været præget af en omsætningsnedgang af halvfabrikata, men der er til gengæld sket omsætningsstigning på salg af træ. Branddriftstabsforsikringen har dækket den mistede indtjening som følge af branden.

Årsregnskab 1. marts - 29. februar

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		44.975	-1.340.276
Personaleomkostninger		-1.132.633	-1.200.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.700	-68.700
Resultat af primær drift		-1.156.358	-2.609.956
Andre finansielle indtægter		0	2.297
Øvrige finansielle omkostninger	2	-481.430	-310.237
Ordinært resultat før skat		-1.637.788	-2.917.896
Skat af ordinært resultat	3	408.570	727.386
Årets resultat		-1.229.218	-2.190.510
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-1.229.218	-2.190.510

Årsregnskab 1. marts - 29. februar

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Driftsmidler		9.104	26.000
Biler		<u>77.688</u>	<u>129.492</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.792</u>	<u>155.492</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>448.667</u>	<u>227.277</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.020.662	3.836.449
Andre tilgodehavender		524.361	200.921
Udskudt skatteaktiv		<u>5.489.589</u>	<u>5.081.019</u>
		<u>11.034.612</u>	<u>9.118.389</u>
Likvide beholdninger		<u>276.796</u>	<u>132.264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.760.075</u>	<u>9.477.930</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.846.867</u></u>	<u><u>9.633.422</u></u>

Årsregnskab 1. marts - 29. februar

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		-4.338.346	-3.109.129
Egenkapital i alt		<u>-4.213.346</u>	<u>-2.984.129</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.698.340	3.258.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.000.133	9.004.422
Anden gæld		361.740	354.182
		<u>16.060.213</u>	<u>12.617.551</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.846.867</u>	<u>9.633.422</u>
 Pantsætning og eventualforpligtelser	6		

Årsregnskab 1. marts - 29. februar

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Balancen pr. 28. februar 2011 udviser en negativ egenkapital på 4.213 tkr.

Selskabets hovedaktionær, Otto International GmbH, har lånt selskabet 11.000 tkr. til styrkelse af selskabets likviditet og til at sikre den fremtidige drift.

Selskabet har således tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet forventer væsentlige udvidelser i aktiviteterne i de kommende år og forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via indtjeningen. Det forventes derfor, at det udskudte skatteaktiv på 5,5 mio. kr. kan anvendes indenfor en 5-årig periode.

Selskabets hovedaktionærer har underskrevet en støtteerklæring, hvor de garanterer for selskabets drift det kommende år.

	2011/12	2010/11	
2 Øvrige finansielle omkostninger			
Bankrenter	3	121	
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	507.211	254.268	
Kursreguleringer	-25.784	55.848	
	<u>481.430</u>	<u>310.237</u>	
3 Skat af ordinært resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-408.570</u>	<u>-727.386</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Biler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. marts 2011	<u>75.000</u>	<u>259.000</u>	<u>334.000</u>
Afskrivninger 1. marts 2011	49.000	129.508	178.508
Årets afskrivninger	<u>16.896</u>	<u>51.804</u>	<u>68.700</u>
Afskrivninger 28. februar 2012	<u>65.896</u>	<u>181.312</u>	<u>247.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2012	<u>9.104</u>	<u>77.688</u>	<u>86.792</u>
Afskrives over	5 år	5 år	

Årsregnskab 1. marts - 29. februar

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2011	125.000	-3.109.128	-2.984.128
Årets resultat	0	-1.229.218	-1.229.218
Kapitalnedsættelse	-1	0	-1
Kapitalforhøjelse	1	0	1
Egenkapital 28. februar 2012	125.000	-4.338.346	-4.213.346

6 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 138 tkr.